
UCHWAŁA  NR IX/91/2019 

RADY GMINY DAMNICA  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla  nauczycieli szkół i placówek,  

dla których organem prowadzącym  jest Gmina Damnica 

 

 Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia                          

26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 967 z późn. zm.1) 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Damnica, zawarte w regulaminie, 

stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Traci moc uchwała Nr VI/33/07 Rady Gminy Damnica z dnia 8 marca 2007 r. 

w sprawie regulaminu nagród Wójta dla nauczycieli. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

  

  

 

 

 

 

 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.: poz. 2203 i 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 

730. 


